
 
numer sprawy ZZP.2380.9.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Poznań, 07.05.2021 r. 

Informuję1, że w dniu 07.05.2021 r., o godz.11:30 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.: Dzierżawa łączy 

telekomunikacyjnych. 

Podczas otwarcia ofert Zamawiający podał: 

- nazwę i adres danego Wykonawcy, 
- cenę oferty. 
 

Zestawienie złożonych ofert do części nr 1: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  EMITEL S.A.  

Ul. Franciszka Klimczaka 1 

02-797 Warszawa 
26 678,70 

 

Zestawienie złożonych ofert do części nr 2: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA S.A. 
60-211 Poznań 
Ul. Klaudyny Potockiej 25 

47 970,00 

2.  ASTA-NET S. A. 
60-211 Poznań 
Ul. Klaudyny Potockiej 25 

39 852,00 

 

Zestawienie złożonych ofert do części nr 3: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA S.A. 
60-211 Poznań 
Ul. Klaudyny Potockiej 25 

44 280,00 

 

Zestawienie złożonych ofert do części nr 4: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA S.A. 
60-211 Poznań 
Ul. Klaudyny Potockiej 25 

35 793,00 

 

Zestawienie złożonych ofert do części nr 5: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  EMITEL S.A.  

Ul. Franciszka Klimczaka 1 

02-797 Warszawa 
26 678,70 

 

Zestawienie złożonych ofert do części nr 6: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA S.A. 
60-211 Poznań 
Ul. Klaudyny Potockiej 25 

81 180,00 

2.  ASTA-NET S. A. 
60-211 Poznań 
Ul. Klaudyny Potockiej 25 

56 088,00 

 

Zestawienie złożonych ofert do części nr 7: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA S.A. 
60-211 Poznań 
Ul. Klaudyny Potockiej 25 

28 693,44 

                                                           
1podstawa prawna - art. 222  ust. 5 ustawy z dnia 19.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) 



 
numer sprawy ZZP.2380.9.2021 

 

Zestawienie złożonych ofert do części nr 8: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  EMITEL S.A.  

Ul. Franciszka Klimczaka 1 

02-797 Warszawa 
23 458,56 

 

Zestawienie złożonych ofert do części nr 9: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  EMITEL S.A.  

Ul. Franciszka Klimczaka 1 

02-797 Warszawa 
23 458,56 

2.  INEA S.A. 
60-211 Poznań 
Ul. Klaudyny Potockiej 25 

28 693,44 

 

Zestawienie złożonych ofert do części nr 10: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  EMITEL S.A.  

Ul. Franciszka Klimczaka 1 

02-797 Warszawa 
23 458,56 

2.  INEA S.A. 
60-211 Poznań 
Ul. Klaudyny Potockiej 25 

28 693,44 

 

Zestawienie złożonych ofert do części nr 11: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  EMITEL S.A.  

Ul. Franciszka Klimczaka 1 

02-797 Warszawa 
23 458,56 

2.  INEA S.A. 
60-211 Poznań 
Ul. Klaudyny Potockiej 25 

28 693,44 

 

Zestawienie złożonych ofert do części nr 12: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA S.A. 
60-211 Poznań 
Ul. Klaudyny Potockiej 25 

25 106,76 

 

Zestawienie złożonych ofert do części nr 13: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA S.A. 
60-211 Poznań 
Ul. Klaudyny Potockiej 25 

24 210,09 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Agata Cieślewicz 
 


